重庆市奥体中心田径器材采购合同
甲方（需方）： 重庆市奥林匹克体育中心
乙方（供方）： 重庆腾龙体育产业发展有限公司
经双方协商一致，达成以下购销合同：
	商品名称
	规格型号
	数量
	综合
单价
	总价
	交货时间
	交货地点

	清单附后
	甲乙双方约定时间2019年5月5日之前全部供货。
	采购人指定地点

	合计人民币（小写）：2065561.00元

	合计人民币（大写）：贰佰零陆万伍仟伍佰陆拾壹元整

	一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：
1、质保期限：所有器材质量保证期4年。
2、保修范围：国家规定“三包”。
3、服务措施：
3.1电话咨询：中标人和制造商应当为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。
3.2现场响应：采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，中标人和制造商应在12小时内到达现场进行处理，确保产品正常工作；无法在12小时内解决的，应在24小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。
3.3技术升级：在质保期内，如果中标人和制造商的产品技术升级，投标人应及时通知采购人，如采购人有相应要求，中标人和制造商应对采购人购买的产品进行升级服务。
3.4培训：投标人对其提供产品的使用和操作应尽培训义务。投标人应提供对采购人的基本免费培训，使采购人使用人员能够正常操作各项器材设施。
4、质保期后服务：
4.1投标人和制造商应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。
4.2采购人需要继续由原投标人和制造商提供售后服务的，该投标人和制造商应以优惠价格提供售后服务。

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：
按产品所附各备件、工具清单执行，随货物一次送到。中标人和制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。

	三、交提货方式：
交货方式：乙方以  货运  方式交货，由乙方负担运输费用并负责全部器材的安装完成后交由甲方验收。货物运输、安装过程中发生的所有安全责任概由中标方负责。

	四、验收标准、方法：
1.货物到达现场后，中标人应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。
2.中标人应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由投标人负责调换、补齐或赔偿。
3.中标人应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：
3.1设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。
3.3在系统试运行期间所出现的问题得到解决，并运行正常。
3.4在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。
4.产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。
5.投标人提供的货物未达到招标文件规定要求，且对采购人造成损失的，由投标人承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
6.大型或者复杂的政府采购项目，采购人应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。
7.采购人需要制造商对中标人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。
8.产品包装材料归采购人所有。
如有异议，请于7日内提出。

	五、付款方式：
（一）合同签订前中标人向采购人缴纳合同金额10%的履约保证金（以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交）；
（二）中标人按采购合同交货并安装调试完成后，经采购人签字验收全部货物合格后，采购人出具项目验收报告；
（三）自采购人签字验收货物合格之日起30个工作日内，支付合同总金额的95%；自采购人签字验收货物合格之日起且保证所提供产品在采购人使用过程中质保期内无质量问题的前提下，质保期满后，30个工作日内无息支付合同金额的剩余5%。
（四）自采购人签字验收货物合格之日起，并且中标人按照合同约定完全履行合同责任后，50个工作日内无息退还履约保证金。

	六、1、违约责任：乙方必须于2019年5月5日之前全部交货并安装调试完毕，如乙方未按规定时间交货，每逾期一天按照合同总金额的1%支付给甲方违约金，支付至甲方收到货物并验收合格之日截止。
2、其他条款如有违约，双方按照《合同法》、《政府采购法》执行。

	七、其他约定事项：
1.招标文件及其补遗文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。
2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在人民法院提请诉讼。
3.本合同一式_陆_份， 需方_肆_份，供方_贰_份，具备同等法律效力。
4.其他：

	需方：
地址：
联系电话：
授权代表：
	供方：重庆腾龙体育产业发展有限公司
地址：重庆市渝中区两路口体育馆东五楼
电话：
传真：023-63820513
开户银行：重庆三峡银行解放碑支行
账号：0106014210000423
授权代表：

	备注：

签约时间：           年   月   日      签约地点：

清单
1.体育场——田赛器材（跳高）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	*1
	比赛跳高架
	品牌：飞鹿
规格：0.9-2.5m
型号：FLF400
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	副
	1
	5600
	5600

	*2
	跳高横竿
	品牌：飞鹿
规格：4 m
型号：FLF410
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	根
	10
	1450
	14500

	3
	跳高横竿运输车
	品牌：飞鹿
规格：
1.969*0.62*1.443m
型号：TQ1109
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	辆
	1
	4500
	4500

	4
	跳高丈量尺
	品牌：飞鹿
规格：1.2*2.5m
型号：TG17
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	根
	1
	1600
	1600

	*5
	跳高海绵垫
	品牌：飞鹿
规格：6*4*0.77（m）
型号：FLF420
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	1
	106500
	106500

	6
	跳高海绵垫底架
	品牌：飞鹿
规格：5.8*3.8*0.1（m）
型号：TQ1125
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	1
	12800
	12800

	7
	小计
	145500.00元（大写：壹拾肆万伍仟伍佰元整）

2.体育场——田赛器材（撑杆跳高）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	*1
	手动撑竿跳高架
	品牌:金陵
规格:2.50~6.4m
型号:TGJ-3
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	副
	1
	59500
	59500

	2
	撑竿跳丈量尺
	品牌:金陵
规格:2.55-6.5M
型号:ZLC-8
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	根
	1
	4650
	4650

	*3
	撑竿跳高横竿
	品牌:金陵
规格:4.5m
型号:HG-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	根
	15
	1320
	19800

	4
	撑竿跳横竿摆放架
	品牌:金陵
规格:5.53*5.06*1.05m
型号:CBJ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	副
	1
	1200
	1200

	5
	送竿器
	品牌:金陵
规格:1.7~3.2m
型号:SFQ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	副
	1
	770
	770

	*6
	撑竿跳海绵垫
	品牌:金陵
规格: 9*7*0.8m
型号:HMB-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	229950
	229950

	7
	撑竿跳海绵垫底架
	品牌:金陵
规格:6.4*8.9*0.1m
型号:HMJ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	14500
	14500

	8
	小计
	330370.00元（大写：叁拾叁万零叁佰柒拾元整）

3.体育场——田赛器材（跳远、三级跳远）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	*1
	组合起跳板
	品牌：飞鹿
规格：1.22×0.34（m）
型号：FLF900
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	4
	1920
	7680

	2
	橡皮泥板
	品牌：飞鹿
规格：1.22*0.1*0.027m
型号：TY05
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	10
	280
	2800

	3
	橡皮泥
	品牌：飞鹿
规格：橡胶
型号：TY07
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	kg
	5
	88
	440

	4
	橡皮泥刮刀
	品牌：飞鹿
规格：不锈钢
型号：TY06
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	把
	2
	113
	226

	5
	铝合金平砂板
	品牌：飞鹿
规格：2.5m
型号：QT01
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	把
	4
	725
	2900

	6
	跳板显示牌
	品牌：飞鹿
规格：木制1m
型号：TY08
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	只
	4
	500
	2000

	7
	跳远测量牌
	品牌：飞鹿
规格：3-8m，11-16m，13-18m、尺寸：4.5*0.338*0.621m
型号：TQ1143
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	2
	8000
	16000

	8
	小计
	32046.00元（大写：叁万贰仟零肆拾陆元整）

4.体育场——田赛器材（铁饼）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	铁饼（比赛男塑）
	品牌:金陵
规格:高旋2KG

型号:TB-5
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	5
	470
	2350

	品牌:飞鹿
规格:高旋2KG

型号:PSSFB1
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	3
	800
	2400

	2
	铁饼（比赛男塑）
	品牌:飞鹿
规格:低旋2KG

型号:PSSFB1
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	3
	800
	2400

	品牌:飞宇
规格:低旋2KG

型号:T108
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	块
	1
	650
	650

	3
	铁饼（比赛女塑）
	品牌:金陵
规格:高旋1KG

型号:TB-7
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	5
	420
	2100

	品牌:飞鹿
规格:高旋1KG

型号:PSSFB2
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	3
	663
	1989

	4
	铁饼（比赛女塑）
	品牌:飞鹿
规格:低旋1KG

型号:PSSFB2
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	3
	663
	1989

	品牌:飞宇
规格:低旋1KG

型号:T101
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	块
	1
	538
	538

	5
	铁饼检查器
	品牌:金陵
规格:不锈钢
型号:TJC-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	22000
	22000

	6
	铁饼架
	品牌：飞鹿
规格：1.1*0.671*0.927m（放36块）
型号：TQ1131A
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	辆
	1
	5600
	5600

	7
	小计
	42016.00元（大写：肆万贰仟零壹拾陆元整）

5.体育场——田赛器材（铅球）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	男子铅球
	品牌：飞鹿
规格：7.26kg ø0.11m
型号：TQW0346
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	4700
	14100

	2
	男子铅球
	品牌：飞鹿
规格：7.26kg ø0.113m
型号：TQW0347
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	3200
	9600

	3
	男子铅球
	品牌：飞鹿
规格：7.26kgø0.116m
型号：TQW0348
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	3200
	9600

	4
	男子铅球
	品牌:金陵
规格:7.26kg ø120mm
型号:QQ-4
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1650
	4950

	5
	男子铅球
	品牌:金陵
规格:7.26kg ø125mm
型号:QQ-5
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1495
	4485

	6
	男子铅球
	品牌:金陵
规格:7.26kg ø129mm
型号:QQ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1425
	4275

	7
	女子铅球
	品牌：飞鹿
规格：4kgø0.095m
型号：TQW0341
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2400
	7200

	8
	女子铅球
	品牌：飞鹿
规格：4kgø0.099m
型号：TQW0342
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2400
	7200

	9
	女子铅球
	品牌:金陵
规格:4kg ø103mm
型号:QQ-9
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1200
	3600

	10
	女子铅球
	品牌:金陵
规格:4kg ø106mm
型号:QQ-10
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1200
	3600

	11
	女子铅球
	品牌:金陵
规格:4kg ø109mm
型号:QQ-11
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1295
	3885

	12
	铅球检查器
	品牌：飞鹿
规格：不锈钢、4个/套
型号：LQP22
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	1
	12000
	12000

	13
	铅球回送器
	品牌:金陵
规格:
20.515*0.24*0.605m

型号:HSQ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	副
	1
	3700
	3700

	14
	铅球架
	品牌:金陵
规格:
1.1*0.671*0.927m

型号:QQJ-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	1
	5600
	5600

	15
	铅球投掷远度牌
	品牌:金陵
规格:10-20m
型号:YDP-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	5450
	5450

	16
	铅球插牌
	品牌:金陵
规格:钢制
型号:CP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	5
	105
	525

	*17
	铅球抵趾板
	品牌:金陵
规格: 宽0.112-0.3m弧线弦长1.21m±0.01m

型号:DZB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	2
	1545
	3090

	18
	小计
	102860.00元（大写：壹拾万零贰仟捌佰陆拾元整）

6.体育场——田赛器材（链球）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	男子链球
	品牌:金陵
规格:7.26kg ø110mm
型号:LQ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	4700
	14100

	2
	男子链球
	品牌：飞鹿
规格：7.26kg ø0.113m
型号：TQW0336
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	3200
	9600

	3
	男子链球
	品牌：飞鹿
规格：7.26kg ø0.116m
型号：TQW0337
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	3200
	9600

	4
	男子链球
	品牌:金陵
规格:7.26kg ø120mm
型号:LQ-4
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1900
	5700

	5
	女子链球
	品牌：飞鹿
规格：4kgø0.095m
型号：TQW0330
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2400
	7200

	6
	女子链球
	品牌：飞鹿
规格：4kgø0.099m
型号：TQW0331
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2400
	7200

	7
	女子链球
	品牌:金陵
规格:4kg ø103mm
型号:LQ-7
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1700
	5100

	8
	女子链球
	品牌:金陵
规格:4kg ø105mm
型号:LQ-8
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1700
	5100

	*9
	链球把手
	品牌:金陵
规格:0.6kg

型号:LQB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	12
	700
	8400

	10
	链球链条
	品牌:金陵
规格:1.195m-1.125m

型号:LQT-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	根
	6
	70
	420

	品牌：飞鹿
规格：1.195m-1.125m
型号：LQP19
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	根
	6
	80
	480

	11
	链球直径检查器
	品牌：飞鹿
规格：5块/套，不锈钢
型号：LQP20
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	1
	14500
	14500

	12
	链球长度检查器
	品牌:金陵
规格:不锈钢
型号:LJC-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	1
	5700
	5700

	13
	链球架
	品牌:金陵
规格:
1.1*0.671*0.927m
型号:LQJ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	1
	2700
	2700

	*14
	铁饼、链球过渡圈
	品牌:金陵
规格:钢制
型号:TZQ-5
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	5700
	5700

	15
	小计
	101500.00元（大写：壹拾万零壹仟伍佰元整）

7.体育场——田赛器材（标枪）
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	成年男子比赛标枪
	品牌:飞鹿
规格:800g 65米级
型号:PSQF7
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	支
	2
	1725
	3450

	品牌:金陵
规格:800g 70米级
型号:BQ-4
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	2
	1800
	3600

	品牌:飞鹿
规格:800g 75米级
型号:PSQF5
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	支
	2
	1725
	3450

	品牌:金陵
规格:800g 80米级
型号:BQ-4
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	2
	1800
	3600

	品牌:飞鹿
规格:800g 85米级
型号:PSQF4
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	支
	2
	1725
	3450

	2
	成年男子比赛钢枪
	品牌:飞宇
规格:800g 75米级
型号:B101
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	3
	21250
	63750

	品牌:金陵
规格:800g 80米级
型号:BQ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	3
	33750
	101250

	品牌:飞宇
规格:800g 85米级
型号:B101
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	3
	21250
	63750

	3
	成年男子比赛钢枪
	品牌:飞宇
规格:800g
型号:B101
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	2
	21250
	42500

	4
	女子比赛标枪
	品牌:金陵
规格:600g 45米级
型号:BQ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	2
	1595
	3190

	品牌:飞鹿
规格:600g 50米级
型号:PSQF9
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	支
	2
	1550
	3100

	品牌:金陵
规格:600g 55米级
型号:BQ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	2
	1595
	3190

	品牌:飞鹿
规格:600g 60米级
型号:PSQF2
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	支
	2
	1550
	3100

	品牌:金陵
规格:600g 65米级
型号:BQ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	2
	1595
	3190

	5
	女子比赛钢枪
	品牌:金陵
规格:600g 55米级
型号:BQ-3
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	支
	3
	32250
	96750

	品牌:飞宇
规格:600g 60米级
型号:B103
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	3
	20000
	60000

	品牌:飞宇
规格:600g 65米级
型号:B103
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	3
	20000
	60000

	6
	女子比赛钢枪
	品牌:飞宇
规格:600g
型号:B103
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	支
	2
	20000
	40000

	7
	标枪架
	品牌：飞鹿
规格：1.1*0.671*0.927m
型号：TQ1126A
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	2
	6000
	12000

	8
	小计
	573320.00元（大写：伍拾柒万叁仟叁佰贰拾元整）

8.体育场——径赛器材
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	发令台
	品牌:金陵
规格:0.7*0.61*1.5m
型号:FLT-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	台
	1
	7000
	7000

	2
	发令烟屏
	品牌:金陵
规格:□25×25×2
型号:FLP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	1
	1200
	1200

	3
	发令枪
	品牌:金陵
规格:2发
型号:FLQ-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	把
	5
	1200
	6000

	4
	发令弹
	品牌:金陵
规格:100发
型号:FLD-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	盒
	50
	500
	25000

	5
	发令套袖
	品牌:金陵
规格:0.24*0.35m

型号:FLX-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	2
	50
	100

	6
	跨栏板
	品牌:金陵
规格:1.19*0.07m

型号:KLB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	50
	200
	10000

	※7
	比赛跨栏架
	品牌:金陵
规格: 可调高度为762、838、914、991、1067mm

型号:ZKL-3
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	副
	160
	820
	131200

	8
	栏高检验尺
	品牌:金陵
规格:1.2m
型号:ZLC-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	根
	12
	245
	2940

	9
	跨栏架搬运车
	品牌:金陵
规格:放10副
型号:KLC-3
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	台
	10
	3450
	34500

	*10
	障碍架（水池边障碍架需预埋）
	品牌：飞鹿
规格：移动式、可调节范围：0.792-0.914m、架体为：3.66*0.127*（0.762-0.914）m（与场地预埋的完全相符）
型号：FLT200
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	1
	31400
	31400

	11
	障碍架搬运车
	品牌：飞鹿
规格：1.026*0.823*0.755m型号：TQ1108
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	2
	4625
	9250

	*12
	接力棒
	品牌：飞鹿
规格：长：0.28-0.3m、直径：0.4m，重量：0.05kg
型号：FLT350
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	套
	4
	1520
	6080

	13
	记圈牌
	品牌:金陵
规格:1.2*0.9m
型号:JQP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	2470
	2470

	14
	脱圈牌
	品牌:金陵
规格:0.6*0.46m
型号:TQP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	450
	450

	15
	终点铜钟
	品牌:金陵
规格:铜质
型号:ZDZ-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	3800
	3800

	16
	小计
	271390.00元（大写：贰拾柒万壹仟叁佰玖拾元整）

9.体育场——田径辅助器材
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	停用标志
	品牌:金陵
规格:玻璃钢
型号:BZ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	8
	420
	3360

	2
	抢道标志
	品牌:金陵
规格:橡胶
型号:BZ-5
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	8
	190
	1520

	3
	步点标志A
	品牌:金陵
规格:0.5m
型号:BZ-6
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	8
	700
	5600

	4
	绿卡
	品牌：飞鹿
规格：100*60mm
型号：FLF910
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	8
	200
	1600

	5
	红卡
	品牌：飞鹿
规格：100*60mm
型号：FLF911
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	8
	200
	1600

	6
	白卡
	品牌：飞鹿
规格：100*60mm
型号：FLF912
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	8
	200
	1600

	7
	黄卡
	品牌：飞鹿
规格：100*60mm
型号：FLF913
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	40
	200
	8000

	8
	红、黄、绿卡
	品牌:金陵
规格:0.2*0.3m
型号:HHL-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	10
	700
	7000

	9
	红黄、红黑牌
	品牌:金陵
规格:0.8mm
型号:HHP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	10
	450
	4500

	10
	发令旗
	品牌：飞鹿
规格：0.3*0.4m
型号：TQZ03
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	2
	125
	250

	11
	红色手旗
	品牌：飞鹿
规格：0.3*0.4m
型号：TQZ04
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	12
	125
	1500

	12
	白色手旗
	品牌：飞鹿
规格：0.3*0.4m
型号：TQZ05
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	12
	125
	1500

	13
	绿色手旗
	品牌：飞鹿
规格：0.3*0.4m
型号：TQZ06
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	8
	125
	1000

	14
	黄色手旗
	品牌：飞鹿
规格：0.3*0.4m
型号：TQZ07
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	5
	125
	625

	15
	弯道旗
	品牌：飞鹿
规格：0.252*0.29*0.399m型号：TQW0161
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	面
	40
	300
	12000

	16
	秒表
	品牌:金陵
规格:60道
型号:MB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	10
	640
	6400

	17
	测量卷尺
	品牌：飞鹿
规格：100m
型号：CL11
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	把
	2
	750
	1500

	18
	测量卷尺
	品牌：飞鹿
规格：50m
型号：CL12
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	把
	4
	375
	1500

	19
	测量卷尺
	品牌：飞鹿
规格：30m
型号：CL13
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	把
	2
	250
	500

	20
	风向标
	品牌:金陵
规格:0.24*1.47m
型号:FXB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	3
	570
	1710

	21
	田径场地吸水器
	品牌:金陵
规格:不锈钢
型号:XSQ-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	15950
	15950

	22
	标志带
	品牌:金陵
规格:5cm
型号:CJD-4
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	m
	400
	20
	8000

	23
	U型钉
	品牌:金陵
规格:52cm
型号:UXD-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	100
	25
	2500

	24
	标枪、铁饼、链球插牌
	品牌：飞鹿
规格：高0.75m
型号：TQ1137
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	只
	50
	125
	6250

	25
	高远度成绩牌
	品牌:金陵
规格:1.6*0.77*2m
型号:CJP-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	5700
	5700

	26
	竞走犯规牌
	品牌:金陵
规格:0.12m
型号:FGP-3
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	720
	720

	27
	有盖衣物箱
	品牌:金陵
规格:0.5*0.5m
型号:YWX-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	只
	100
	375
	37500

	28
	成绩公告牌
	品牌:金陵
规格:1.8*1.2m
型号:CJP-2
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	套
	1
	3200
	3200

	29
	镁粉
	品牌：飞鹿
规格：0.1*0.05m、15kg
型号：TQW0048
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	箱
	1
	5000
	5000

	30
	（镁粉）松香盒
	品牌：飞鹿
规格：1.2*0.5*0.08m
型号：TQW0049
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	2
	1950
	3900

	31
	折叠乒乓球裁判桌
	品牌:红双喜
规格:750*420*410mm
型号:RF01
	上海红双喜股份有限公司
	上海
	个
	30
	1500
	45000

	32
	便捷椅子
	品牌:腾龙
规格：420*460*825mm
型号:TL-2205
	重庆腾龙体育产业发展有限公司
	重庆
	个
	50
	100
	5000

	33
	不锈钢记者条桌
	品牌:腾龙
规格：800*1200*400mm
型号:TL-2201
	重庆腾龙体育产业发展有限公司
	重庆
	张
	30
	1250
	37500

	34
	不锈钢记者条凳
	品牌:腾龙
规格：1880*300*450mm
型号:TL-2202
	重庆腾龙体育产业发展有限公司
	重庆
	张
	50
	1500
	75000

	35
	小计
	314485.00元（大写：叁拾壹万肆仟肆佰捌拾伍元整）

10.青少年比赛用品购买明细
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	铁饼（比赛男青塑）
	品牌:金陵
规格:1.75KG

型号:TB-1
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	2
	470
	940

	品牌：飞鹿
规格：1.75KG
型号：T104H
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	2
	720
	1440

	2
	铁饼（比赛男少塑）
	品牌:金陵
规格:1.5KG

型号:TB-9
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	块
	2
	450
	900

	品牌：飞鹿
规格：1.5 kg
型号：PSSFB1.5
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	2
	680
	1360

	3
	铁饼（比赛女少塑）
	品牌:飞鹿
规格:0.75KG

型号:TBS19
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	块
	2
	500
	1000

	品牌:飞宇
规格:0.75KG

型号:T103
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	块
	2
	500
	1000

	4
	男青铅球
	品牌:飞鹿
规格:6kg ø105mm

型号:Q413
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2625
	7875

	5
	男青铅球
	品牌:飞鹿
规格:6kg ø110mm

型号:QQS16
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2625
	7875

	6
	男青铅球
	品牌:金陵

规格:6kg ø115mm
型号:QQ-14
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1700
	5100

	7
	男青铅球
	品牌:金陵

规格:6kg ø120mm
型号:QQ-15
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1475
	4425

	8
	男少铅球
	品牌:飞鹿
规格:5kg ø110mm
型号:TSOTJQSQ-A
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2500
	7500

	9
	男少铅球
	品牌:飞鹿
规格:5kg ø105mm
型号:QQS23
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2500
	7500

	10
	男少铅球
	品牌:金陵
规格:5kg ø110mm

型号:QQ-18
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	6
	1450
	8700

	11
	男少铅球
	品牌:飞鹿
规格:5kg ø115mm
型号:QQS3
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	6
	2500
	15000

	12
	女少铅球
	品牌:金陵
规格:3kg ø90mm
型号:QQ-20
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	6
	1000
	6000

	13
	女少铅球
	品牌:飞鹿
规格:3kg ø95mm
型号:TQW0354
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	1125
	3375

	14
	女少铅球
	品牌:飞鹿
规格:3kg ø100mm
型号:QQS43
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	1125
	3375

	15
	男青链球
	品牌:金陵
规格:6kg ø105mm
型号:LQ-9
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	2625
	7875

	16
	男青链球
	品牌:飞宇
规格:6kg ø110mm
型号:L208
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	个
	3
	2720
	8160

	17
	男青链球
	品牌:飞宇
规格:6kg ø115mm
型号:L209
	定州市飞宇体育器材有限公司
	河北
	个
	3
	2720
	8160

	18
	男少链球
	品牌:金陵
规格:5kg ø100mm
型号:LQ-12
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	2313
	6939

	19
	男少链球
	品牌:飞鹿
规格:5kg ø105mm
型号:LQS182
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2475
	7425

	20
	男少链球
	品牌:飞鹿
规格:5kg ø110mm
型号:LQS183
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	2475
	7425

	21
	女少链球
	品牌:飞鹿
规格:3kg ø90mm
型号:LQS187
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	1125
	3375

	22
	女少链球
	品牌:金陵
规格:3kg ø95mm
型号:LQ-16
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	江苏
	个
	3
	1575
	4725

	23
	女少链球
	品牌:飞鹿
规格:3kg ø100mm
型号:LQS185
	山东泰山体育器材有限公司
	山东
	个
	3
	1125
	3375

	24
	高度测距仪器
	品牌:优利德
规格:120*48*28mm
型号:UT390A+
	优利德科技(中国)股份有限公司
	广东
	套
	1
	3000
	3000

	25
	链球项目用长梯
	品牌:腾龙
规格:10m
型号:TL-8921
	重庆腾龙体育产业发展有限公司
	重庆
	个
	1
	1250
	1250

	26
	角度线
	品牌:腾龙
规格:涤纶
型号:TL-8735
	重庆腾龙体育产业发展有限公司
	重庆
	m
	1000
	7
	7000

	27
	小计
	152074.00元（大写：壹拾伍万贰仟零柒拾肆元整）

 1 / 15